
Cztery Pory Roku - Wiosna
MIEJSCOWOŚĆ: Ogrodzieniec DATA:31.05.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 447 JANUSZ MAJER M 1976 PL JM KLUB BIEGACZA TOPOLÓW TOPOLÓW 00:42:01 00:41:58
2 469 ŁUKASZ SUPERNAK M 1978 PL GRUPA PALEO ŁAZY 00:42:52 00:42:48
3 445 DOMINIK KAJDA M 1991 PL HOTEL POZIOM 511 ZAWIERCIE 00:46:07 00:45:15
4 429 KONRAD KULAK M 1976 PL KROCZYCE 00:45:34 00:45:23
5 455 PIOTR KRÓL M 1979 PL KLUB BIEGAJĄCYCH LEŚNIKÓW ZABIERZÓW 00:45:59 00:45:47
6 513 MARIUSZ GÓRSKI M 1982 PL - TYCHY 00:48:21 00:48:12
7 10 AGNIESZKA WIELOCH K 1984 PL AMBOTNI AMATORZY MYSZKÓW 00:48:18 00:48:14
8 437 KRZYSZTOF GORGOŃ M 1978 PL SOSNOWIEC 00:48:51 00:48:16
9 510 AGNIESZKA JANOCHA K 1979 PL AMBITNI AMATORZY ŻARKI LETNISKO 00:49:09 00:49:02
10 515 MACIEJ SPYRA M 1988 PL OLKUSZ 00:49:36 00:49:04
11 457 MARCIN WIDAWSKI M 1980 PL BIEGAJ Z BANANEM ŁAZY ŁAZY 00:50:39 00:50:06
12 504 BENIAMIN WIEDEMANN M 1995 PL PORĘBA 00:50:16 00:50:11
13 408 SEBASTIAN LIPKA M 1980 PL W KÓŁKO OGRODZIENIEC OGRODZIENIEC 00:51:02 00:50:48
14 454 PAWEŁ STYCZYŃSKI M 1988 PL GRUPA PALEO ZAWIERCIE 00:51:13 00:50:59
15 439 JULIA ŚWIEBODA K 1998 PL GIMNAZJUM NR5 MYSZKÓW 00:51:30 00:51:20
16 518 ROBERT BOMBA M 1978 PL DARE2RUN.PL BĘDZIN 00:51:31 00:51:23
17 426 MAREK MOLSKI M 1971 PL MYSZKÓW 00:51:47 00:51:37
18 428 TOMASZ OSTROWSKI M 1976 PL GRUPA PALEO ŁAZY 00:52:24 00:51:50
19 517 PIOTR UŚCIŁOWICZ M 0 PL POGORIA BIEGA SOSNOWIEC 00:52:07 00:52:01
20 427 MARCIN PASIKOWSKI M 1980 PL POSITIVE ENERGY ŻARKI 00:52:23 00:52:11
21 497 ADRIAN JASNOCH M 1983 PL PETERFILE MIKOŁÓW 00:53:07 00:52:30
22 516 MARCIN POCZĘSNY M 1981 PL OLKUSZ 00:53:18 00:52:44
23 443 RAFAŁ AMBORSKI M 1989 PL KATOWICE 00:53:24 00:53:01
24 417 KAMIL PRABUDZKI M 1980 PLGLASSOLUTIONS RUNNING TEAM / SG SQUADDĄBROWA GÓRNICZA 00:53:24 00:53:11
25 487 GRZEGORZ CZERNIEWSKI M 1974 PL SOSNOWIEC 00:54:25 00:53:35
26 425 KAROLINA SKOTNICZNA K 1995 PL DĄBROWA GÓRNICZA 00:54:16 00:53:59
27 440 MARIUSZ NASTUŁA M 1979 PL NIGHT RUNNERS ŚLĄSK BYTOM 00:54:22 00:54:01
28 424 RYSZARD SKOTNICZNY M 1962 PL DĄBROWA GÓRNICZA 00:54:39 00:54:22
29 433 PATRYK MOKRZYCKI M 1977 PL KNURÓW 00:55:08 00:54:33
30 436 MARCIN LISIEWICZ M 1978 PL SOSNOWIEC 00:55:12 00:54:36
31 250 MA KURPIŚ M 1977 PL GRUPA PALEO ZAWIERCIE 00:55:36 00:54:39
32 414 MONIKA ŻESŁAWSKA K 1975 PL KS VICTORIA ZAWIERCIE ZAWIERCIE 00:55:40 00:54:46
33 494 ANDRZEJ JABŁOŃSKI M 1969 PL MUSUBI ZAWIERCIE 00:55:51 00:55:18
34 416 PAWEŁ STOJEK M 1974 PL URSA POLSKA DĄBROWA GÓRNICZA 00:56:48 00:55:57
35 421 MICHAŁ DEKA M 1979 PL ŁÓDŹ 00:56:11 00:55:58
36 418 ANNA BOGUSZ K 1985 PL BIEGAMY Z SERCEM.PL KATOWICE 00:56:30 00:56:07
37 488 BERNARD BOŚ M 1973 PL KIELCE 00:57:12 00:56:18
38 446 ŁUKASZ NOGA M 1982 PL DARE2RUN.PL SOSNOWIEC 00:56:30 00:56:21
39 585 MAGDALENA PTAK K 1979 PL MYSZKÓW 00:56:38 00:56:27
40 491 ADRIAN STANIK M 1982 PL NIGHT RUNERS SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 00:56:53 00:56:32
41 458 MICHALINA ZŁOCKA K 1993 PL ZAWIERCIE 00:57:18 00:57:04
42 420 PIOTR KLUCZEWSKI M 1976 PL RTB TRACKER TEAM CZĘSTOCHOWA 00:57:46 00:57:34
43 422 DAREK KRZEMIŃSKI M 1972 PL URSA SOSNOWIEC 00:58:29 00:57:36
44 449 ANNA NIERADZIK K 1975 PL NOWE CHECHŁO 00:58:21 00:58:03
45 507 JAROSŁAW JARZĘBOWSKI M 1989 PL WROCŁAW 00:58:13 00:58:05
46 508 DOROTA BABCZYSZYN K 1991 PL WROCŁAW 00:58:15 00:58:07
47 498 ŁUKASZ CZECHOWSKI M 1981 PL MYSZKÓ 00:58:34 00:58:16
48 478 IZABELA HALUK K 1976 PL AMBITNI AMATORZY MYSZKÓW 00:58:37 00:58:25
49 444 GRZEGORZ WAGNER M 1986 PL HOTEL POZIOM 511 ZAWIERCIE 00:59:22 00:58:29
50 419 MILENA GĘBSKA K 1986 PL ZAWIERCIE 00:58:58 00:58:35
51 412 MATEUSZ KOSTRZEWSKI M 1980 PL MYSZKÓW 00:59:13 00:58:54
52 438 MACIEJ OGÓRKIEWICZ M 1978 PL BĘDZIN 00:59:48 00:59:11
53 410 BRONISŁAW KLIMCZAK M 1956 PL AMATOR-ZAWODZIE CZĘSTOCHOWA 00:59:31 00:59:14
54 452 ALEKSANDRA STRYJSKA K 1980 PL BIĘGNĘ ABY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ WŁOSZCZOWA 00:59:38 00:59:18
55 456 KATARZYNA MOTYL K 1987 PL OLKUSZ 01:00:14 00:59:36
56 467 KRZYSZTOF DYMEK M 1961 PL LESZCZYNY 01:00:20 00:59:58
57 506 MARIUSZ PIETRKIEWICZ M 1977 PL GRUPA PALEO ZAWIERCIE 01:00:16 01:00:04
58 182 TADEUSZ PIOTROWSKI M 1958 ----- OSIR ZAWIERCIE 01:01:07 01:00:12
59 468 ROBERT DYMEK M 1967 PL LESZCZYNY 01:00:24 01:00:24
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60 413 KAROLINA TKACZYK K 1986 PL DĄBROWA GÓRNICZA 01:00:32 01:00:26
61 490 MICHAŁ BĘDKOWSKI M 1995 PL HUTA SZKLANA 01:01:21 01:00:31
62 431 RAFAŁ DZIWIŃSKI M 1974 PL GRUPA PALEO ZAWIERCIE 01:01:21 01:00:59
63 453 KATARZYNA KWIECIEŃ K 1969 PL GRUPA PALEO ZAWIERCIE ZAWIERCIE 01:02:45 01:01:50
64 481 PIOTR JUZOŃ M 1977 PL ZAWIERCIE 01:02:45 01:02:27
65 448 MARCIN WYSOCKI M 1975 PL ZAWIERCIE 01:03:39 01:02:41
66 441 JUSTYNA WYSOCKA K 1978 PL ZAWIERCIE 01:03:39 01:02:42
67 432 JOANNA MARCZOK K 1972 PL KATOWICE 01:04:01 01:03:25
68 268 JACEK STARZYK M 1958 PL OLKUSZ 01:04:05 01:03:36
69 470 DANUTA DANICKA-ESMUND K 1973 PL RĘDZINY 01:04:03 01:03:50
70 434 JAROSŁAW SZENDERA M 1978 PL KNURÓW 01:04:42 01:04:06
71 123 ANDRZEJ WRÓBEL M 1969 PL ŁAZY 01:04:44 01:04:24
72 484 ADRIANA WRÓBEL K 1973 PL GRUPA PALEO ŁAZY 01:04:55 01:04:35
73 423 MARTA KICHEWKO K 1984 PL KRAKÓW 01:05:33 01:04:58
74 459 ELŻBIETA MĘDRECKA K 1983 PL BYTOM 01:05:54 01:05:36
75 460 MARTA BOŻEK-BANDURA K 1983 PL KATOWICE 01:05:54 01:05:36
76 463 JUSTYNA MARZEC K 1986 PL WOLBROM 01:06:18 01:05:57
77 509 PAULINA ZDANOWSKA K 1986 PL NIEZRZESZONA BĘDZIN 01:07:02 01:06:47
78 471 AGNIESZKA DUDEK K 1982 PL NR RUDA ŚLĄSKA 01:07:51 01:07:30
79 472 MICHAŁ NOWAK M 1981 PL CZARNOCIN 01:09:11 01:08:49
80 435 MAGDALENA ROGALA K 1980 PL HARPAGAN SOSNOWIEC SOSNOWIEC 01:10:32 01:10:18
81 201 ANDRZEJ WUCZYŃSKI M 1949 PL HOTEL POZIOM 511 SKARŻYCE 01:11:34 01:10:42
82 480 JOANNA JASTRZĄB K 1990 PL ŻARNOWIEC 01:11:36 01:11:21
83 476 MARIOLA CEBULA K 1958 PL LEŚNE LUDKI ŻARKI LETNISKO 01:17:53 01:17:44
84 430 ROBERT FILA M 1975 PL ŁAZY 23:59:39
85 482 ANETA JUZOŃ K 1977 PL ZAWIERCIE DNS
86 499 DAMIAN JAGIELSKI M 1978 PL NGB KŁOBUCK KŁOBUCK DNS
87 485 ANGELIKA ŻOŃ K 1987 PL ŻARKI DNS
88 466 MICHAŁ MATUSIK M 1990 PL OGRODZIENIEC DNS
89 502 DARIUSZ SMACZYNSKI M 1964 PL TKKF MOSIR CZELADZ DABROWA GORNICZA DNS
90 473 MARIUSZ IZDEBSKI M 1970 PL OSV TEAM OLKUSZ DNS
91 462 MICHAŁ CYL M 1985 PL TARNOWSKIE GÓRY DNS
92 505 SŁAWEK ZELENT M 1981 PL ALWERNIA DNS
93 409 MATEUSZ MARCOŃ M 1991 PL ZAWIERCIE DNS
94 477 KRYSTIAN PLANETA M 1955 PL PIEKARY ŚLĄSKIE DNS
95 512 JUSTYNA MACIĄŻEK K 1976 PL ZAWIERCIE DNS
96 493 PAVEL MASLáK M 1991 CZ PRAGA DNS
97 465 KRZYSZTOF KUREK M 1971 PL ŁAZY DNS
98 501 EWA RUSIN K 1963 PL TKKF MOSIR CZELADZ DABROWA GORNICZA DNS
99 489 BARBARA NOWAK K 1987 PL KRAKÓW DNS
100 461 MAGDALENA JAGIELSKA K 1980 PL NGB KŁOBUCK DNS
101 511 EWA MACIĄŻEK K 1998 PL ZAWIERCIE DNS
102 415 TADEUSZ GAWEŁ M 1952 PL GRUPA PALEO ZAWIERCIE DNS
103 483 MAREK KOŃCZAK M 1990 PL DĄBROWA GÓRNICZA DNS
104 492 PAWEŁ WARWAS M 1968 PL HARPAGAN SOSNOWIEC SOSNOWIEC DNS
105 464 KRZYSZTOF JANICZAK M 1980 PL KALWARIA ZEBRZYDOWSKA DNS
106 500 RYSZARD LUBICZ M 1970 PL  WĘDKARZE Z PALEO WARSZAWA DNS
107 411 RAFAŁ GRABOWSKI M 1980 PL ZAWIERCIE DNS
108 479 TOMASZ SZLENK M 1983 PL AMBITNI AMATORZY MYSZKÓW DNS
109 514 DAMIAN RAŚ M 1987 PL KRAKÓW DNS
110 496 ALDONA KURKOWSKA K 1959 PL STADION ŚLĄSKI CHORZÓW DNS
111 503 MARTYNA MAJEWSKA K 1982 PL ZAWIERCIE DNS
112 475 PAWEŁ SZCZEPANIAK M 1977 PL HARPAGAN SOSNOWIEC SOSNOWIEC DNS
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Cztery Pory Roku - Wiosna
MIEJSCOWOŚĆ: Ogrodzieniec DATA:31.05.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: KOBIETY 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 10 AGNIESZKA WIELOCH K 1984 PL AMBOTNI AMATORZY MYSZKÓW 00:48:18 00:48:14
2 510 AGNIESZKA JANOCHA K 1979 PL AMBITNI AMATORZY ŻARKI LETNISKO 00:49:09 00:49:02
3 439 JULIA ŚWIEBODA K 1998 PL GIMNAZJUM NR5 MYSZKÓW 00:51:30 00:51:20
4 425 KAROLINA SKOTNICZNA K 1995 PL DĄBROWA GÓRNICZA 00:54:16 00:53:59
5 414 MONIKA ŻESŁAWSKA K 1975 PL KS VICTORIA ZAWIERCIE ZAWIERCIE 00:55:40 00:54:46
6 418 ANNA BOGUSZ K 1985 PL BIEGAMY Z SERCEM.PL KATOWICE 00:56:30 00:56:07
7 585 MAGDALENA PTAK K 1979 PL MYSZKÓW 00:56:38 00:56:27
8 458 MICHALINA ZŁOCKA K 1993 PL ZAWIERCIE 00:57:18 00:57:04
9 449 ANNA NIERADZIK K 1975 PL NOWE CHECHŁO 00:58:21 00:58:03
10 508 DOROTA BABCZYSZYN K 1991 PL WROCŁAW 00:58:15 00:58:07
11 478 IZABELA HALUK K 1976 PL AMBITNI AMATORZY MYSZKÓW 00:58:37 00:58:25
12 419 MILENA GĘBSKA K 1986 PL ZAWIERCIE 00:58:58 00:58:35
13 452 ALEKSANDRA STRYJSKA K 1980 PL BIĘGNĘ ABY BARTEK MÓGŁ BIEGAĆ WŁOSZCZOWA 00:59:38 00:59:18
14 456 KATARZYNA MOTYL K 1987 PL OLKUSZ 01:00:14 00:59:36
15 413 KAROLINA TKACZYK K 1986 PL DĄBROWA GÓRNICZA 01:00:32 01:00:26
16 453 KATARZYNA KWIECIEŃ K 1969 PL GRUPA PALEO ZAWIERCIE ZAWIERCIE 01:02:45 01:01:50
17 441 JUSTYNA WYSOCKA K 1978 PL ZAWIERCIE 01:03:39 01:02:42
18 432 JOANNA MARCZOK K 1972 PL KATOWICE 01:04:01 01:03:25
19 470 DANUTA DANICKA-ESMUND K 1973 PL RĘDZINY 01:04:03 01:03:50
20 484 ADRIANA WRÓBEL K 1973 PL GRUPA PALEO ŁAZY 01:04:55 01:04:35
21 423 MARTA KICHEWKO K 1984 PL KRAKÓW 01:05:33 01:04:58
22 460 MARTA BOŻEK-BANDURA K 1983 PL KATOWICE 01:05:54 01:05:36
23 459 ELŻBIETA MĘDRECKA K 1983 PL BYTOM 01:05:54 01:05:36
24 463 JUSTYNA MARZEC K 1986 PL WOLBROM 01:06:18 01:05:57
25 509 PAULINA ZDANOWSKA K 1986 PL NIEZRZESZONA BĘDZIN 01:07:02 01:06:47
26 471 AGNIESZKA DUDEK K 1982 PL NR RUDA ŚLĄSKA 01:07:51 01:07:30
27 435 MAGDALENA ROGALA K 1980 PL HARPAGAN SOSNOWIEC SOSNOWIEC 01:10:32 01:10:18
28 480 JOANNA JASTRZĄB K 1990 PL ŻARNOWIEC 01:11:36 01:11:21
29 476 MARIOLA CEBULA K 1958 PL LEŚNE LUDKI ŻARKI LETNISKO 01:17:53 01:17:44
30 489 BARBARA NOWAK K 1987 PL KRAKÓW DNS
31 511 EWA MACIĄŻEK K 1998 PL ZAWIERCIE DNS
32 503 MARTYNA MAJEWSKA K 1982 PL ZAWIERCIE DNS
33 485 ANGELIKA ŻOŃ K 1987 PL ŻARKI DNS
34 501 EWA RUSIN K 1963 PL TKKF MOSIR CZELADZ DABROWA GORNICZA DNS
35 496 ALDONA KURKOWSKA K 1959 PL STADION ŚLĄSKI CHORZÓW DNS
36 512 JUSTYNA MACIĄŻEK K 1976 PL ZAWIERCIE DNS
37 461 MAGDALENA JAGIELSKA K 1980 PL NGB KŁOBUCK DNS
38 482 ANETA JUZOŃ K 1977 PL ZAWIERCIE DNS
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Cztery Pory Roku - Wiosna
MIEJSCOWOŚĆ: Ogrodzieniec DATA:31.05.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: MĘŻCZYŹNI

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 447 JANUSZ MAJER M 1976 PL JM KLUB BIEGACZA TOPOLÓW TOPOLÓW 00:42:01 00:41:58
2 469 ŁUKASZ SUPERNAK M 1978 PL GRUPA PALEO ŁAZY 00:42:52 00:42:48
3 445 DOMINIK KAJDA M 1991 PL HOTEL POZIOM 511 ZAWIERCIE 00:46:07 00:45:15
4 429 KONRAD KULAK M 1976 PL KROCZYCE 00:45:34 00:45:23
5 455 PIOTR KRÓL M 1979 PL KLUB BIEGAJĄCYCH LEŚNIKÓW ZABIERZÓW 00:45:59 00:45:47
6 513 MARIUSZ GÓRSKI M 1982 PL - TYCHY 00:48:21 00:48:12
7 437 KRZYSZTOF GORGOŃ M 1978 PL SOSNOWIEC 00:48:51 00:48:16
8 515 MACIEJ SPYRA M 1988 PL OLKUSZ 00:49:36 00:49:04
9 457 MARCIN WIDAWSKI M 1980 PL BIEGAJ Z BANANEM ŁAZY ŁAZY 00:50:39 00:50:06
10 504 BENIAMIN WIEDEMANN M 1995 PL PORĘBA 00:50:16 00:50:11
11 408 SEBASTIAN LIPKA M 1980 PL W KÓŁKO OGRODZIENIEC OGRODZIENIEC 00:51:02 00:50:48
12 454 PAWEŁ STYCZYŃSKI M 1988 PL GRUPA PALEO ZAWIERCIE 00:51:13 00:50:59
13 518 ROBERT BOMBA M 1978 PL DARE2RUN.PL BĘDZIN 00:51:31 00:51:23
14 426 MAREK MOLSKI M 1971 PL MYSZKÓW 00:51:47 00:51:37
15 428 TOMASZ OSTROWSKI M 1976 PL GRUPA PALEO ŁAZY 00:52:24 00:51:50
16 517 PIOTR UŚCIŁOWICZ M 0 PL POGORIA BIEGA SOSNOWIEC 00:52:07 00:52:01
17 427 MARCIN PASIKOWSKI M 1980 PL POSITIVE ENERGY ŻARKI 00:52:23 00:52:11
18 497 ADRIAN JASNOCH M 1983 PL PETERFILE MIKOŁÓW 00:53:07 00:52:30
19 516 MARCIN POCZĘSNY M 1981 PL OLKUSZ 00:53:18 00:52:44
20 443 RAFAŁ AMBORSKI M 1989 PL KATOWICE 00:53:24 00:53:01
21 417 KAMIL PRABUDZKI M 1980 PLGLASSOLUTIONS RUNNING TEAM / SG SQUADDĄBROWA GÓRNICZA 00:53:24 00:53:11
22 487 GRZEGORZ CZERNIEWSKI M 1974 PL SOSNOWIEC 00:54:25 00:53:35
23 440 MARIUSZ NASTUŁA M 1979 PL NIGHT RUNNERS ŚLĄSK BYTOM 00:54:22 00:54:01
24 424 RYSZARD SKOTNICZNY M 1962 PL DĄBROWA GÓRNICZA 00:54:39 00:54:22
25 433 PATRYK MOKRZYCKI M 1977 PL KNURÓW 00:55:08 00:54:33
26 436 MARCIN LISIEWICZ M 1978 PL SOSNOWIEC 00:55:12 00:54:36
27 250 MA KURPIŚ M 1977 PL GRUPA PALEO ZAWIERCIE 00:55:36 00:54:39
28 494 ANDRZEJ JABŁOŃSKI M 1969 PL MUSUBI ZAWIERCIE 00:55:51 00:55:18
29 416 PAWEŁ STOJEK M 1974 PL URSA POLSKA DĄBROWA GÓRNICZA 00:56:48 00:55:57
30 421 MICHAŁ DEKA M 1979 PL ŁÓDŹ 00:56:11 00:55:58
31 488 BERNARD BOŚ M 1973 PL KIELCE 00:57:12 00:56:18
32 446 ŁUKASZ NOGA M 1982 PL DARE2RUN.PL SOSNOWIEC 00:56:30 00:56:21
33 491 ADRIAN STANIK M 1982 PL NIGHT RUNERS SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 00:56:53 00:56:32
34 420 PIOTR KLUCZEWSKI M 1976 PL RTB TRACKER TEAM CZĘSTOCHOWA 00:57:46 00:57:34
35 422 DAREK KRZEMIŃSKI M 1972 PL URSA SOSNOWIEC 00:58:29 00:57:36
36 507 JAROSŁAW JARZĘBOWSKI M 1989 PL WROCŁAW 00:58:13 00:58:05
37 498 ŁUKASZ CZECHOWSKI M 1981 PL MYSZKÓ 00:58:34 00:58:16
38 444 GRZEGORZ WAGNER M 1986 PL HOTEL POZIOM 511 ZAWIERCIE 00:59:22 00:58:29
39 412 MATEUSZ KOSTRZEWSKI M 1980 PL MYSZKÓW 00:59:13 00:58:54
40 438 MACIEJ OGÓRKIEWICZ M 1978 PL BĘDZIN 00:59:48 00:59:11
41 410 BRONISŁAW KLIMCZAK M 1956 PL AMATOR-ZAWODZIE CZĘSTOCHOWA 00:59:31 00:59:14
42 467 KRZYSZTOF DYMEK M 1961 PL LESZCZYNY 01:00:20 00:59:58
43 506 MARIUSZ PIETRKIEWICZ M 1977 PL GRUPA PALEO ZAWIERCIE 01:00:16 01:00:04
44 182 TADEUSZ PIOTROWSKI M 1958 ----- OSIR ZAWIERCIE 01:01:07 01:00:12
45 468 ROBERT DYMEK M 1967 PL LESZCZYNY 01:00:24 01:00:24
46 490 MICHAŁ BĘDKOWSKI M 1995 PL HUTA SZKLANA 01:01:21 01:00:31
47 431 RAFAŁ DZIWIŃSKI M 1974 PL GRUPA PALEO ZAWIERCIE 01:01:21 01:00:59
48 481 PIOTR JUZOŃ M 1977 PL ZAWIERCIE 01:02:45 01:02:27
49 448 MARCIN WYSOCKI M 1975 PL ZAWIERCIE 01:03:39 01:02:41
50 268 JACEK STARZYK M 1958 PL OLKUSZ 01:04:05 01:03:36
51 434 JAROSŁAW SZENDERA M 1978 PL KNURÓW 01:04:42 01:04:06
52 123 ANDRZEJ WRÓBEL M 1969 PL ŁAZY 01:04:44 01:04:24
53 472 MICHAŁ NOWAK M 1981 PL CZARNOCIN 01:09:11 01:08:49
54 201 ANDRZEJ WUCZYŃSKI M 1949 PL HOTEL POZIOM 511 SKARŻYCE 01:11:34 01:10:42
55 430 ROBERT FILA M 1975 PL ŁAZY 23:59:39
56 505 SŁAWEK ZELENT M 1981 PL ALWERNIA DNS
57 464 KRZYSZTOF JANICZAK M 1980 PL KALWARIA ZEBRZYDOWSKA DNS
58 473 MARIUSZ IZDEBSKI M 1970 PL OSV TEAM OLKUSZ DNS
59 499 DAMIAN JAGIELSKI M 1978 PL NGB KŁOBUCK KŁOBUCK DNS
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60 415 TADEUSZ GAWEŁ M 1952 PL GRUPA PALEO ZAWIERCIE DNS
61 479 TOMASZ SZLENK M 1983 PL AMBITNI AMATORZY MYSZKÓW DNS
62 493 PAVEL MASLáK M 1991 CZ PRAGA DNS
63 409 MATEUSZ MARCOŃ M 1991 PL ZAWIERCIE DNS
64 462 MICHAŁ CYL M 1985 PL TARNOWSKIE GÓRY DNS
65 466 MICHAŁ MATUSIK M 1990 PL OGRODZIENIEC DNS
66 477 KRYSTIAN PLANETA M 1955 PL PIEKARY ŚLĄSKIE DNS
67 492 PAWEŁ WARWAS M 1968 PL HARPAGAN SOSNOWIEC SOSNOWIEC DNS
68 502 DARIUSZ SMACZYNSKI M 1964 PL TKKF MOSIR CZELADZ DABROWA GORNICZA DNS
69 483 MAREK KOŃCZAK M 1990 PL DĄBROWA GÓRNICZA DNS
70 411 RAFAŁ GRABOWSKI M 1980 PL ZAWIERCIE DNS
71 465 KRZYSZTOF KUREK M 1971 PL ŁAZY DNS
72 475 PAWEŁ SZCZEPANIAK M 1977 PL HARPAGAN SOSNOWIEC SOSNOWIEC DNS
73 500 RYSZARD LUBICZ M 1970 PL  WĘDKARZE Z PALEO WARSZAWA DNS
74 514 DAMIAN RAŚ M 1987 PL KRAKÓW DNS
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